Shogeria “...te Birra Stela ” sh.p.k
Selia: Aut. Tr-Dr, Km 7, Kashar,Ti
NIPT K71813010A

I

VENDIM I ASAME
TE ORTAKI

ane- Albania

Tirané mé 26.08.2019

LESE SE PERGJITHSHME

EVE TE SHOQERISE

“...te Blirra Stela” sh.p.k.

Nr.3,

Sot me date 26.08.2019, asambleja e
sh.p.k ne perputhje me statutin dhe |

VEND
I. Te filloje procedurat ligjore per
vleren 23 000 000 leke nga fitimi i p4

3. Te emeroje z.Bujar OSMANI,aud
te pergatise raportin dhe modalitetet ¢

4. Depozitimin ¢ ketij Vendimi ne Q¢

procedurave per rritjen e kapitalit.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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rriien e kapitalit themeltar te shogerise ne
shperndare deri ne fund te vitit 2018,

itues ligior me nr license 70 date 31.01.2000 ,

zmadhimit te kapitalit.
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Shogeria “..te Birra Stela ” sh.p.k
Selia: Aut.T-Dr, Km 7, Kashar,T'irs
NIPT K71813010A

VENDIM I ASAMB
TE ORTAKE

ne- Albania

Tirané mé 06.09.2019

LESE SE PERGJITHSHME
VE TE SHOQERISE

“...te Birra Stela” sh.p.k.

Nr.4, 1

Daté 06.09.2019

Sot me date 06.09.2019 Asambleja e ¢rtakeve te shogerise “.. TE BIRRA STELA”

shpk , pasi degjoi dhe shqyrtoi raport]
shogerise:

VE

I. Te miratoje raportin e Audituesi
kapitalit te shogerise.

2. Te miratoje shtesen e kapitalit ne s
themeltar 1 shogerise ne vleren 128 00
st me poshte:

- Stefan PINGULI zoteron nj
000 leke ose 54% te kuotave te kapita
- Kujum KELLEZI zoteron nj
000 leke ose 19% te kuotave te kapitall

- Mihal PANTEQI zoteron nje Huote me

leke ose 19% te kuotave te kapitalit.
- Roland PINGULI zoteron nje k
leke ose 8% te kuotave te kapitalit.

In e Audituesit Ligjor per Rritjen e kapitalit te

NDOSI

Ligjor z. Bujar OSMANI per rritjen ¢

humen 23 000 000 leke , duke arritur kapitali
D 000 leke, e ndare me kontributin e ortakeve

e kuote me vlere nominale te kuotes 69 120
e .
e kuote me vlere nominale te kuotes 24 32(0)

£
vlere nominale te kuotes 24 320 000

uote me vlere nominale te kuotes 10 240 000

3 Depozitimin e ketij Vendimi dhe fe raportit te Audituesit Ligjor per tritjen ¢

kapitalit prane Qendres Kombetare te B

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
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